
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BALANDŽIO 18 D. 

NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINĖMS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 81 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 

18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 3 punkto ketvirtąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Lietuvos Respublikos Seimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos 

Respublikos Prezidento interneto svetainėms netaikomi Aprašo 12.2 papunkčio reikalavimai, 

jeigu jose yra teisės aktų paieškos sistema arba nuoroda į ją, taip pat 12.4 papunkčio ir 

18
1
 punkto reikalavimai.“ 

1.2. Papildyti 3 punktą vienuoliktąja pastraipa ir ją išdėstyti taip: 

„Įstaigoms, kurios nevykdo Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme 

nustatytų korupcijos prevencijos priemonių, netaikomi Aprašo 12.4 papunkčio ir 18
1
 punkto 

reikalavimai.“  

1.3. Papildyti 12.4 papunkčiu:  

„12.4. korupcijos prevencija;“. 

1.4. Buvusius 12.4–12.5 papunkčius laikyti atitinkamai 12.5–12.6 papunkčiais. 

1.5. Papildyti 18
1
 punktu:  

„18
1
. Įstaigos interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“ skelbiama (arba 

pateikiamos nuorodos į informacijos paskelbimo šaltinius) informacija apie korupcijos 

prevencijos priemonių, kurias įstaiga privalo vykdyti, įgyvendinimą, tai yra apie: įstaigos 

vadovo patvirtintą korupcijos prevencijos programą ir jos vykdymą, kitų įstaigai priskirtų 

korupcijos prevencijos programų priemonių ar veiksmų vykdymą; korupcijos pasireiškimo 

tikimybę; korupcijos rizikos analizę ir joje nurodytų pasiūlymų vykdymą; teisės aktų projektų 

antikorupcinį vertinimą; pareigybes, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie 

asmenį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 ir 9
1
 straipsnių 

nuostatomis, išskyrus pareigybes, kurias einantiems asmenims yra pavesta atlikti žvalgybos ar 



 

 

2 

kriminalinės žvalgybos funkcijas; kur ir kaip pranešti apie korupciją; subjektą, atsakingą už 

korupcijos prevenciją įstaigoje. Įstaigos iniciatyva gali būti skelbiama ir kita aktuali 

informacija apie korupciją ir jos prevenciją.“  

2. Šis nutarimas įsigalioja 2016 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 


